
MES LAIKOMĖS AUKŠTŲ 
DARBO SĄLYGŲ IR DARBO 
APLINKOS STANDARTŲ

Mūsų darbo vieta yra sertifi-
kuota pagal  
IP darbo sąlygų standartą. 
Sertifikatas taikomas tiek  
darbuotojams, tiek rangovams.

Kaip vyksta darbo vietos sertifikavimas?
Privalome įrodyti, kad esame sudarę darbo sutartis, laikomės 
įstatymų ar kolektyvinių sutarčių dėl darbo valandų ir atostogų 
bei laikomės oraus atlyginimo reikalavimų. Mes įgyvendiname 
tai, kas užtikrina gerą darbo aplinką, ir laikomės teisės aktų. 
Pavyzdžiui, tai reiškia, kad mes vykdome nelaimingų atsitikimų 
prevenciją. Jei apgyvendiname savo darbuotojus, užtikriname, 
kad jų gyvenimo sąlygos būtų saugios ir nežalingos jų sveikatai.

Kaip tikrinama, ar mes laikomės reikalavimų?
Į mūsų darbovietę atvyksta nepirklausomas auditorius, kuris 
patikrina, ar mes laikomės taisyklių. Auditorius patikrina 
mūsų dokumentus, apklausia mūsų darbuotojus ir imasi kitų 
priemonių. Apklausiami darbuotojai gali papasakoti apie savo 
patirtį auditoriui.

Ar jūs, kaip darbuotojas, turite klausimų arba pastabų?
Pirmiausia pasikalbėkite su direktoriumi arba savo tiesioginiu vadovu. Taip pat galite kreiptis į nepriklausomą 
audito įmonę. Susisiekite su mumis: 



MES LAIKOMĖS AUKŠTŲ 
DARBO SĄLYGŲ IR DARBO 
APLINKOS STANDARTŲ

Mūsų darbo vieta yra sertifi-
kuota pagal  
IP darbo sąlygų standartą. 
Sertifikatas taikomas tiek  
darbuotojams, tiek rangovams.

Kaip vyksta darbo vietos sertifikavimas?
Privalome įrodyti, kad esame sudarę darbo sutartis, laikomės 
įstatymų ar kolektyvinių sutarčių dėl darbo valandų ir atostogų 
bei laikomės oraus atlyginimo reikalavimų. Mes įgyvendiname 
tai, kas užtikrina gerą darbo aplinką, ir laikomės teisės aktų. 
Pavyzdžiui, tai reiškia, kad mes vykdome nelaimingų atsitikimų 
prevenciją. Jei apgyvendiname savo darbuotojus, užtikriname, 
kad jų gyvenimo sąlygos būtų saugios ir nežalingos jų sveikatai.

Kaip tikrinama, ar mes laikomės reikalavimų?
Į mūsų darbovietę atvyksta nepirklausomas auditorius, kuris 
patikrina, ar mes laikomės taisyklių. Auditorius patikrina 
mūsų dokumentus, apklausia mūsų darbuotojus ir imasi kitų 
priemonių. Apklausiami darbuotojai gali papasakoti apie savo 
patirtį auditoriui.

Ar jūs, kaip darbuotojas, turite klausimų arba pastabų?
Pirmiausia pasikalbėkite su direktoriumi arba savo tiesioginiu vadovu. Taip pat galite kreiptis į nepriklausomą 
audito įmonę. Susisiekite su mumis: 



MES LAIKOMĖS AUKŠTŲ 
DARBO SĄLYGŲ IR DARBO 
APLINKOS STANDARTŲ

Mūsų darbo vieta yra sertifi-
kuota pagal  
IP darbo sąlygų standartą. 
Sertifikatas taikomas tiek  
darbuotojams, tiek rangovams.

Kaip vyksta darbo vietos sertifikavimas?
Privalome įrodyti, kad esame sudarę darbo sutartis, laikomės 
įstatymų ar kolektyvinių sutarčių dėl darbo valandų ir atostogų 
bei laikomės oraus atlyginimo reikalavimų. Mes įgyvendiname 
tai, kas užtikrina gerą darbo aplinką, ir laikomės teisės aktų. 
Pavyzdžiui, tai reiškia, kad mes vykdome nelaimingų atsitikimų 
prevenciją. Jei apgyvendiname savo darbuotojus, užtikriname, 
kad jų gyvenimo sąlygos būtų saugios ir nežalingos jų sveikatai.

Kaip tikrinama, ar mes laikomės reikalavimų?
Į mūsų darbovietę atvyksta nepirklausomas auditorius, kuris 
patikrina, ar mes laikomės taisyklių. Auditorius patikrina 
mūsų dokumentus, apklausia mūsų darbuotojus ir imasi kitų 
priemonių. Apklausiami darbuotojai gali papasakoti apie savo 
patirtį auditoriui.

Ar jūs, kaip darbuotojas, turite klausimų arba pastabų?
Pirmiausia pasikalbėkite su direktoriumi arba savo tiesioginiu vadovu. Taip pat galite kreiptis į nepriklausomą 
audito įmonę. Susisiekite su mumis: 


	Certifieringsorgan 2: [-- Välj en av följande innan utskrift --]
	Certifieringsorgan 3: [-- Välj en av följande innan utskrift --]
	Certifieringsorgan 4: [-- Välj en av följande innan utskrift --]


